n. 7. 319.  
Miserabilium personarum inter pias reponun-  
tur. *Privil.* 37. n. 4. 233.  
Miserabilium personarum & alimentorum fiunt  
absque forma judicii. *Privil.* 11. n. 1. 214.  
Miserabilium personarum judicantur secundum  
jus canonicum. *Privil.* 76. n. 4. 262.  
Miserabilium personarum sunt piæ cœteris ex-  
pediendæ celeriter. *privil.* 82. n. 1. 265.  
Ecclesiasticae debent terminari secundum Ca-  
nones. *privil.* 79. n. 2. 263.  
*Jo. Mar. Novarii Tract. de Priv.* Tom. II,
- Causam non fuisse expressam, vel falsò ex-  
pressam, paria sunt, prout etiam si incerti-  
tudinariæ. *privil.* 37. n. 6. pag. 378.  
Causarum piarum dispositiones, juris gentium  
solemnitatibus contentæ sunt. *Quæst.* 16.  
*n. 50.* 151.  
Celans Ecclesiæ, vel alterius debitorem, qua-  
liter teneatur? *Qu.* 8. num. 323. 324. &  
325. 91.  
Celtiberorum in bello mos. *Qu.* 17. num. 50.  
162.  
Censores graviter in eos animadvertere sole-  
bant, qui fundos, aut vineas suas incurio-  
sè tractassent. *Qu.* 13. n. 9. 129.  
Censuarius mille etiam annis non solvens, à ju-  
re suo non cadit. *Qu.* 8. n. 102. 78.  
Censualis potius quam emphiteuticus præsu-  
mitur contractus. *Ead. quæst.* 8. n. 99. 77.  
Censum inconsulto Domino alienans, à jure  
suo non cadit. *Ead. quæst.* 8. n. 103. 78.  
Census rem nostram esse demonstrat; Canon  
alienans. *Ead. quæst.* 8. n. 102. *ibid.*  
In re legata solvitur per legatarium. *privil.*  
*49. n. 2.* 387.  
Vide *privil.* 49. n. 4. *ibid.*  
Declara. *Id. privil.* 49. n. 5. *ibid.*  
Certum nil adeo in hominum determinationibus,  
quod dubio careat. *Qu.* 1. n. 5. 10.  
Certificatio nisi appareat in specie non præsu-  
mitur adesse voluntas renunciantis. *privil.*  
*89. n. 8.* 272.  
Cessio miserabilibus facta, simulata non præ-  
sumitur. *Proœm.* n. 24. & *privil.* 17. n. 1.  
4. & 219.  
Facta conjunctæ personæ non præsumitur si-  
mulata. *privil.* 17. n. 4. 219.  
Quando præsumatur simulata. *privil.* 17. n.  
6. *ibid.*  
Cui privilegium fori non competebat, cessionis,  
virtute à miserabili facta, eo, uti non potest.  
*Qu.* 3. n. 22. 22.  
Sine cessione actio ipso jure per alium acquiri  
nequit. *Qu.* 8. n. 259. 88.  
Quid in coeteris? *Proœm.* n. 24. 4.  
In clericos, veluti in potentiores, fieri veta-  
tur. *Qu.* 9. n. 28. 101.  
Favore Neapolitanorum valet. *privil.* 16. n.  
3. 218.  
Etiam favore miserabilium. *Id. privil.* 16. n.  
2. *ibid.*  
Sed limita. *Id. privil.* 16. n. 4. *ibid.*  
Cessionem in potentiores faciens, causæ jac-  
tura multatur. *Qu.* 8. n. 402. 94.  
Limitatur. *Ead. quæst.* 8. n. 403. *ibid.*  
Cessiones fraudulentæ non sunt faciendæ. *pri-  
vil.* 16. n. 5. 218.  
Charitas bene ordinata, à se ipso incipit, &  
sibi, suisque rebus quis potius quam alienis  
providere debet. *Qu.* 3. n. 175. 36.  
Christiani à Sarracenis, Turcisve capti servi non  
sunt. *Qu.* 16. n. 33. 150.  
Cimbrorum in bello mos. *Qu.* 17. n. 50. 162.  
Citatio tutoribus, vel curatoribus facta, an  
operetur, ut contra pupillos, vel minores  
aliter indefensos ferri sententia possit. *Qu.*  
*5. n. 37.* 52.  
Minori sine curatore facta etiam hodie nulla  
est ex qua neque contumacia, neque con-  
demnatio sequi potest. *Ead. qu.* 5. n. 42.  
*ibid.*  
Debet continere nomen illius ad cuius favorem  
emanat citatio. *privil.* 58. n. 3. 246.  
Cives successores ligantur ex compromisso, &

- transactione facta per universitatem. *privil.*  
*n. 110. n. 9.* pag. 289.
- Civitas Neapolis repræsentatur per quinque  
 sedilia. *privil. 2. n. 4.* 205.
- An loco antiquæ Provinciæ hodie sit? *quæst.*  
*n. 9. n. 73. & seq.* 104.
- Alia vide Universitas.
- Civitates omnes tenentur hospitari. *n. 105.* 105.  
*n. 282.*
- Incameratae non obligantur hospitari, sed  
 bene dare transitum. *Id. privil. 105. n. 19.*  
*283.*
- Clara longa esse non debent. *Quæst. 19. in*  
*princip. & n. 10. in fin.* 184.
- Clausula (*ut ubicumque locorum, & coram*  
*quibuscumque judicibus conveniri quis pos-*  
*sit*) quam vim habeat? *Quæst. 3. n. 62.*  
*29.*
- (*Et quidam alii*) in rescriptis apponi solita-  
 cum alios comprehendat, universitatem non  
 utique. *Quæst. 10. n. 100. & seq.* 116.
- (*Non obstantibus*) non tollit ea de quibus  
 est specialiter provisus. *privil. 103. n. 7.* 281.
- (*Non obstantibus*) non tollit jus quæsumum lai-  
 co ex fundatione, vel dotatione, etiam si  
 esset addita clausula (*motu proprio*) nec de-  
 rogat ordinationi fundatoris. *Id. privil. 103.*  
*n. 8. 9.* *ibid.*
- (*Non obstantibus quibuscumque privilegiis*)  
 derogat privilegiis in corpore juris non clau-  
 sis. *privil. 37. n. 2.* 233.
- (*Non obstantibus quibuscumque privilegiis*) non  
 extenditur ad causas pias. *Id. privil. 37. n. 3.*  
*ibid.*
- Generalis non refertur ad specificata. *Allegat.*  
*n. 62.* 400.
- Notariorum promittentium, etiam prætextu  
 ingratitudinis, dicitur superflua. *privil. 26.*  
*n. 2.* 371.
- Clausulæ accessoriæ non alterant dispositionem  
 principalem. *privil. 176. n. 1.* 344.
- Accessoriæ regulantur secundum principalem  
 dispositionem cui adjiciuntur. *Id. privil. 176.*  
*n. 2.* *ibid.*
- Nec deserviunt, ni parti dispositionis, cui ad-  
 jiciuntur. *Id. privil. 176. n. 3.* *ibid.*
- Accessoriæ nihil operantur principali disposi-  
 tione annullata. *Id. privil. 176. n. 4.* *ibid.*
- Accessoriæ non operantur detecto errore. *Id.*  
*privil. 176. n. 5.* *ibid.*
- Accessoriæ quæ possunt per se stare, possunt  
 in favorabilibus. *Id. privil. 176. n. 6.* *ibid.*
- Maxime erga miserabiles personas & piam cau-  
 sam. *Id. privil. 176. n. 7.* *ibid.*
- Clementiæ templum, quod apud Thebaidos  
 extiterit. *Quæst. 8. num. 50. ad fin.* 74.
- Clericatus fidejussorem, qui Clericus effectus  
 est, liberat. *Quæst. 9. n. 122.* 108.
- An à servitute, libertumque ab operis liberto-  
 rum eximat? *Ead. quæst. 9. n. 127.* *ibid.*
- A patria potestate non liberat. *Ead. quæst. 9.*  
*n. 118.* 107.
- Fuit institutus de jure divino. *privil. 91. n. 2.*  
*273.*
- Clerici à muneribus personalibus sunt immunes.  
*Quæst. 8. num. 77.* 76.
- Communis utilitatis, aut necessitatis casus ex-  
 cepto. *Ead. quæst. 8. n. 78.* *ibid.*
- Et quid circa patrimonialia munera. *Ead.*  
*quæst. 9. n. 79.* 108.
- Et an in casibus, in quibus ad munera tenentur,  
 ad ea per sacerulares judices compelli possunt. *ib.*
- An in pauperum numero reponantur. *Ead. quæst.*
- n. 9. & 26. & sequentibus.* pag. 101.
- Fidejubere prohibentur. *Quæst. 8. num. 284.*  
*89.*
- Pro Ecclesia postulant. *Ead. quæst. 8. n. 285.*  
*ibid.*
- In foro sacerdotali postulare vetantur; pro Ec-  
 clesia non utique. *Ead. quæst. 8. n. 286.* *ibid.*
- Qua moderatione, quo animo & mente cri-  
 minales causas agitare, an prosequi debeant.  
*Quæst. 9. n. 95. remissive.* 106.
- Pro civili debito eti in carcerem mitti ne-  
 queant, pro debito ex delicto descendantipos-  
 sunt, nec beneficio *capitis Oduardus*, de *solu-*  
*tionibus*, gaudent. *Quæst. 11. num. 21.*  
*120.*
- Laicis præferuntur, si cum eis in aliquo  
 negotio vel actu concurrant. *Quæst. 9.*  
*n. 96.* 106.
- Et in testimonio tantumque Clericorum quan-  
 tum sex Laicorum testimonium valet. *Ead.*  
*quæst. 9. n. 97.* *ibid.*
- Et vicem tabellionis supplet. *Ead. quæst. 9.*  
*n. 97.* *ibid.*
- Militum privilegiis, in casibus utrisque apta-  
 libus gaudent. *Ead. quæst. 9. n. 98.* *ibid.*
- Litibus vexandi non sunt, eorumque ce-  
 leriter sunt expediendæ causæ. *Ead. quæst.*  
*9. n. 99.* *ibid.*
- Nobiles per Clericatum efficiuntur. *Ead.*  
*quæst. 9. n. 100.* 107.
- Palinodiam non cantant. *Ead. quæst. 9. n.*  
*101.* *ibid.*
- Pro causa civili in carceribus non detinen-  
 tur. *Ead. quæst. 9. n. 102.* *ibid.*
- Neque pro obligatione camerale, juramento  
 vallata. *Ead. quæst. 9. n. 104.* *ibid.*
- In opia laborantes, cessionem facere bonorum,  
 non tenentur, etiam si minorum ordinum  
 sint, dum Ecclesiæ, vel altari deserviant.  
*Ead. quæst. 9. n. 103.* *ibid.*
- Pro repræsaliis non detinentur. *Ead. quæst.*  
*9. num. 105.* *ibid.*
- Neque obsides dari possunt. *Ead. quæst. 9.*  
*n. 106.* *ibid.*
- Neque ob quamlibet necessitatem à parenti-  
 bus vendi, aut pignorari possunt. *Ead. quæst.*  
*9. n. 107.* *ibid.*
- Juramentum calumniæ præstare non tenentur.  
*Ead. quæst. 9. num. 108.* *ibid.*
- Pro crimine læsæ Majestatis à parentibus  
 commisso, in ipsorum personis aut bonis non  
 puniuntur. *Ead. quæst. 9. n. 110.* *ibid.*
- Nec poenam sanguinis patiuntur. *Ead. quæst.*  
*9. n. 111.* *ibid.*
- Etiam in delicto pro quo poena sanguinis con-  
 stituta est, per procuratorem defendi possunt.  
*Ead. quæst. 9. n. 112.* *ibid.*
- Exhæredari ingratitudinis causis, quibus alii  
 possunt, ipsis nequeant. *Ead. quæst. 9. n. 114.*  
*& 115.* *ibid.*
- Illegitimi per Clericatum, legitimantur, pa-  
 rentibus succedunt, & omni liberantur macu-  
 la. *Ead. quæst. 9. n. 116.* *ibid.*
- In pecuniaria causa fidejussorem judicio sisti-  
 vel judicatum solvi, non præstant, sed sim-  
 plicem cum bonorum suorum hypotheca cau-  
 tionem. *Ead. quæst. 9. n. 120.* *ibid.*
- Absque parentum auctoritate in judicio com-  
 parere possunt. *Ead. quæst. 9. n. 123.* 108.
- Cum duobus testibus, cum Parochi præsentia  
 testantur. *Ead. quæst. 9. n. 125.* *ibid.*
- A sacerdotali jurisdictione exempti sunt. *Ead.*  
*quæst. 9. n. 128.* *ibid.*
- Statutis